Совет депутатов
 муниципального  образования
         Хортицкий сельсовет
  Александровского района
      Оренбургской области

              третьего созыва

                РЕШЕНИЕ

           от  24.08.2018  № 103

О назначении членов конкурсных
комиссий по отбору кандидатур
на  должность  главы  муниципального
образования Хортицкий сельсовет
сельсовет   Александровского
района   Оренбургской  области

	В соответствии с  частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от   06 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»:
	1. Назначить членов конкурсных комиссий по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования согласно приложению.
	2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.

Заместитель председателя  Совета депутатов                          И.Н.Назарова

								Приложение
								к решению Совета  депутатов
								муниципального образования
								Хортицкий   сельсовет
								от  24.08.2018  № 103

Список членов конкурсной  комиссии по отбору кандидатур
на должность  главы  муниципального  образования Хортицкий сельсовет
сельсовет   Александровского района Оренбургской области

1. Агапова Татьяна Александровна  –  учитель  МБОУ «Хортицкая СОШ»
                    ФИО - должность ( по согласованию)

2._Ахмадуллин  Юлис  Зайнуллович  -   ИП «Ахмадуллин Ю.З.» глава КФХ_
                    ФИО – должность ( по согласованию)

3._Ревтов   Петр  Владимирович – специалист по социальной работе ГБУСО    «КЦСОН»  в  Александровском  районе________________________________
	       ФИО – должность ( по согласованию)